
1 

Zápis z 14. jednání Rady České televize ze dne 9. 11. 2021 v TS Brno 

 

Přítomni osobně:  R. Kühn, P. Kysilka, P. Matocha, T. Samek, J. Šlégr, L. Veselý 

 

Omluveni:   R. Bradáč, M. Doktor, V. Karmazín 

 

Sekretariát Rady ČT: H. Zavadilová, P. Dvořáková 

Předsedající:   P. Matocha 

Hosté: J. Souček, P. Juchelka – člen DK 

 

Program jednání:  

 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4. Informace ředitele TS Brno 

5. Materiály z Dozorčí komise 

6. Analýza předvolebního vysílání ČT 

7. Stížnosti a podněty 

8. Různé 

9. Závěr 

 

 

1) Schválení programu jednání, zahájení 

 

Usnesení č. 197/14/21: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém znění. 

(6:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

2) Volba návrhové komise 

 

Usnesení č. 198/14/21: Rada volí návrhovou komisi ve složení místopředseda Jiří Šlégr a 

radní Lubomír Veselý a pověřuje ji ověřením tohoto zápisu. 

(6:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

 

Usnesení č. 199/14/21: Rada obdržela materiál „Předvolební a volební vysílání ČT24 

v souvislosti s volbami do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR (8. 10. – 9. 10. 2021)„ a 

pověřuje předsedu P. Matochu zpracováním hodnotící zprávy k tomuto materiálu. 

(6:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

 

 

 



2 

4) Informace ředitele TS Brno 

 

Usnesení č. 200/14/21: Rada zhlédla prezentaci programových a zpravodajských námětů 

TS Brno a vyslechla informace ředitele pana Jana Součka o programových, výrobních a 

ekonomických aspektech TS Brno. Rada bere tyto informace na vědomí. 

(6:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

5) Materiály z Dozorčí komise 

 

Usnesení č. 201/14/21: Rada bere na vědomí zápis z 19. jednání dozorčí komise RČT ze dne 

3. 11. 2021. 

(Příloha č. 1) 

(5:0:1) Návrh byl přijat. L. Veselý SE ZDRŽEL hlasování. 

 

 

6) Analýza předvolebního a volebního vysílání ČT24 

 

Usnesení č. 202/14/21: Rada konstatuje, že z důvodu nepřítomnosti členů managementu 

odpovědných za příslušnou oblast nemohla projednat bod Analýza předvolebního a volebního 

vysílání ČT24 na dnešním jednání Rady ČT. 

 

Rada tento bod projedná dne 19. 11 2021 a žádá generálního ředitele, aby na toto jednání 

zajistil účast Zdeňka Šámala a Renaty Týmové. 

(6:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 203/14/21: Rada žádá generálního ředitele o doplnění předloženého materiálu o 

předvolebním a volebním vysílání v termínu do 16. listopadu 2021 o tyto body: 

 

a) pro všechny jednotlivé pořady, jichž se týkala pravidla předvolebního a volebního vysílání, 

doplnit statistiky počtu příspěvků o jednotlivých kandidujících stranách, resp. jejich 

reprezentantech v členění pozitivní/negativní/ambivalentní/neutrální a to za období od 3. 9. do 

8. 10. 2021. 

 

b) porovnání předvolebních průzkumů společnosti Kantar, s průzkumy ostatních agentur a 

s volebními výsledky. 

(6:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

7) Stížnosti a podněty 

 

Usnesení č. 204/14/21: Rada předává generálnímu řediteli stížnost čj. RCT e532/21 

k přímému vyřízení a žádá o kopii odpovědi stěžovateli. Kopii stížnosti předá generálnímu 

řediteli sekretariát Rady České televize. 

(6:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 205/14/21: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT P. Matochy o 

stavu řešení stížností a podnětů k dnešnímu dni a schvaluje navržené odpovědi. 

(Příloha č. 2) 

(6:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 



3 

 

 

8) Různé 

 

Usnesení č. 206/14/21: Rada bere na vědomí tyto termíny příštích jednání Rady ČT: 
 

 LEDEN                   12. 1. 2022 

            ÚNOR                    16. 2. 2022 

BŘEZEN                16. 3. 2022 

DUBEN                   13. 4. 2022 

(6:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 

 

9) Závěr  

 

 

 

 

         Mgr. Pavel Matocha 

          předseda Rady ČT 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

1) Zápis z 19. jednání dozorčí komise RČT 

2) Přehled stížností a podnětů 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

 

 

 

    

Jiří Šlégr                                          Bc. Lubomír Veselý  

 
 
 



4 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání RČT 
 

Zápis z 19. jednání dozorčí komise Rady České televize ze dne 3. 11. 2021  

 

Přítomni: E. Hubková, P. Juchelka, J. Lamser, M. Petrman, Z. Prokopcová 

Omluveni:   

Hosté:  D. Břinčil, A. Lukasíková 

 

Sekretariát Rady ČT: H. Zavadilová, P. Dvořáková 

Předsedající:  M. Petrman  

 

 

Program jednání: 

 

1. Zahájení 

2. Pravidelný měsíční reporting - září 2021 - David Břinčil 

3. Správa nemovitostí, využívání nemovitostí a náklady na údržbu vzhledem k nevyužívaným 

prostorám č. 3_3Q_21 - projednání zprávy (zpravodaj J. Lamser, materiály dostupné na 

CLOUD ČT) 

4. Diskuse s interní auditorkou - stručné shrnutí výstupů jednotlivých auditů za 2Q21 a 3Q21 – 

A. Lukasíková 

5. Projednání podnětů/zadání od Rady ČT - Záměr managementu ČT nakládat s nemovitostmi 

(Materiály dostupné na CLOUD ČT) 

6. Různé 

 

Ad 1) Zahájení 

 

Bez usnesení 

 

 

Ad 2) Pravidelný měsíční reporting – srpen 2021 

 

Usnesení č. DK 100/19/21 

DK projednala předložený rozbor hospodaření za září roku 2021 a požádala finančního ředitele o 

navržení způsobu sledování pohybů na zásobách ČT.  

DK se seznámila s předloženým materiálem a bere ho na vědomí. 

 (5:0:0) 

 

 

Ad 3) Správa nemovitostí, využívání nemovitostí a náklady na údržbu vzhledem k 

nevyužívaným prostorám č. 3_3Q_21 - projednání zprávy 

 

Usnesení č. DK 101/19/21 

J. Lamser informoval o průběhu kontrolního šetření a po zapracování finálních připomínek ho 

předloží na příštím jednání DK. 

(5:0:0) 



5 

Ad 4) Diskuse s interní auditorkou - stručné shrnutí výstupů jednotlivých auditů za 2Q21 

a 3Q21 

 

Usnesení č. DK 102/19/21 

A. Lukasíková informovala členy DK o shrnutí výstupů jednotlivých auditů a DK bere tuto informaci 

na vědomí. 

 (5:0:0) 

 

 

Ad 5) Projednání podnětů/zadání od Rady ČT - Záměr managementu ČT nakládat s 

nemovitostmi 

 

Usnesení č. DK 103/19/21 

M. Petrman a P. Juchelka informovali členy DK o stavu zadání od Rady ČT týkající se záměru 

nakládání s nemovitostmi. DK tuto informaci projednala a po konzultaci v brněnském studiu na 

svém příštím jednání bude stanovisko schvalovat. Finální stanovisko DK bude předloženo Radě ČT 

v zadaném termínu do 29. 11. 2021. 

(5:0:0) 

 

 

Ad 6) Různé 

 

Usnesení č. DK 104/19/21 

DK pověřila svého člena Petra Juchelku zastupováním na výjezdních zasedáních rady ve dnech 9. 

a 10. 11. 2021 v TS Brno a TS Ostrava. 

(5:0:0) 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Michal Petrman, CSc. 

     předseda dozorčí komise Rady ČT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

Příloha č. 2 k zápisu z jednání RČT 
 

Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 9. 11. 2021 
 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika Datum odeslání odpovědi Způsob vyřízení 

e457/21 20. 5. 2021 D. R.  stížnost na výroky H. L.   

CT85201/21 20. 5. 2021 L. Ž. Jesenicko-špatný signál   

CT86425/21 21. 5. 2021 D. N.  
stížnost na GŘ – zničení živého plotu, 

Sama doma, atd. 
  

e459/21, 
e459/a21 

23. 5. 2021 P. K. Máte slovo - manželství pro všechny   

e460/21 24. 5. 2021 I. N. stížnost na vyjádření V. M.   

e461/21 24. 5. 2021 P. K.  stížnost na propagaci hazardu   

e462/21, 
e462a/21 

24. 5. 2021, 
13. 7. 2021 

A. Š. stížnost na pořad Infiltrace   

e463/21 26. 5. 2021 J. B. 
stížnost na nárůst vystoupení 

poslanců SPD ve zpravodajských 
pořadech ČT 

  

e464/21 27. 5. 2021 T. T. 
stížnost na chování redaktorů ČT ke 

kauze D. F. 
  

e465/21 27. 5. 2021 J. C. 
stížnost na přenos sportovního utkání 

ze dne 27. 5. 2021 
  

CT95928/21 28. 5. 2021 P. K. Máte slovo - manželství pro všechny   

e390j/21, 
e390k/21 

29. 5. 2021, 
2. 6. 2021 

V. N.  stížnost na ČT   

e466/21 30. 5. 2021 D. G.  stížnost na zpravodajství ČT   

e467/21 30. 5. 2021 P. R. stížnost - výběr členů RČT, vývoj RČT   

e208e/21 31. 5. 2021 V. J. stížnost na J. Ž.   

e201b/21 2. 6. 2021 V. K. stížnost na GŘ 21. 7. 2021 Odpověď Rady ČT 

CT102044/21 2. 6. 2021 J. J.  
Nedej se - Myslivecká praxe a obnova 

krajiny 
  

e468/21 7. 6. 2021 K. K. stížnost - předvolební zpravodajství   



7 

e469/21 7. 6. 2021 A. K.  
žádost o radu - důsledek reportáže 

"Implantát" pořadu Černé ovce 
  

e470/21 15. 6. 2021 J. X. D. stížnost na člena RČT LV   

e281b/21 16. 6. 2021 M. T. účinkování Z. G. V pořadu StarDance   

CT109642/21 17. 6. 2021 J. Č. 
stížnost na reportáž „Pomoc pro děti 

z Gazy“ 
na vědomí 

e356c/21 23. 6. 2021 M. V.  
stížnost na Události, komentáře - 

moderace B. K. 
  

e456a/21 22. 6. 2021 V. K.  urgence odpovědi   

e471/21 18. 6. 2021 M. M. 
stížnost na reklamy ve vysílání ČT 

Sport 
  

e472/21 22. 6. 2021 R. K. stížnost na člena RČT LV   

e473/21 22. 6. 2021 T. H. 
stížnost na vysílání Panorama na ČT 

Sport 
  

e474/21 24. 6. 2021 M. L. stížnost na reportáž o léčbě obezity   

e475/21 22. 6. 2021 H. S. 
stížnost na vysílání fotbalových utkání 
zahraničních týmů místo mistrovství 

Evropy softballu 

  

e476/21 1. 7. 2021 J. K. 
stížnost na zrušení přímého přenosu 

fotbalových zápasů 
30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e478/21 5. 7. 2021 P. L. stížnost na Divácké centrum ČT 30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e479/21 22. 4. 2021 H. T. stížnost na práci Rady ČT   

e480/21 6. 7. 2021 P. F.  

stížnost na reportáž ze dne 5. 7. 2021 
v pořadu Události - zavádějící 

informace o vysychání v Boleveckém 
rybníku 

30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

CT144687/21 23. 6. 2021 
Nielsen Legal, 
Zdravé forum 

tendenční reportáž - Události v 
regionech 

  

CT113790/21 24. 6. 2021 J. J. dotazy na pořad 168 hodin   

CT120795/21 9. 7. 2021 D. N. stížnost na neřešení předešlé stížnosti   

CT126772/21 12. 7. 2021 S. B. 
žádost o poskytnutí právní analýzy 

vztahu RČT, Dozorčí komise a GŘ ČT 
  

CT123055/21 14. 7. 2021 O. S. stížnost na člena RČT LV   



8 

CT123511/21 15. 7. 2021 J. O. Stížnost na ČT   

e432a/21 20. 7. 2021 H. B. žádost o řešení předešlé stížnosti   

e481/21 20. 7. 2021 R. B. stížnost na člena RČT LV   

e483/21 22. 7. 2021 V. B. 
stížnost na zprostředkování informací 

o problematice covid-19 
30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e484/21 23. 7. 2021 K. D. stížnost na vysílací časy z OH v Tokiu 30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e485/21 25. 7. 2021 J. Š. stížnost na vysílání zpráv o počasí 30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e486/21 28. 7. 2021 I. Š. stížnost na HL   

e487/21 28. 7. 2021 M. J. stížnost na HL   

e488/21 29. 7. 2021 D. P. 
stížnost na označování ruských 

sportovců na OH v Tokiu 
  

CT134272/21 3. 8. 2021 M. P. 
stížnost na nepravdivé a neobjektivní 

informace v tiskové zprávě z 10. 
jednání RČT z 21. 7. 2021 

  

e489/21 13. 8. 2021 M. J. 
stížnost na nedodržování zákona členy 

RČT 
  

e490/21 14. 8. 2021 M. F. 
stížnost na moderátorku 
zpravodajského pořadu  

30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e491/21 16. 8. 2021 O. K. stížnost na relaci počasí 30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e492/21 16. 8. 2021 Š. S.  
žádost o informaci politické 

kandidatury členů RČT 
  

e493/21 21. 8. 2021 V. P. stížnost na zaměňování slov   

e494/21 25. 8. 2021 K. S.  
stížnost na nevyváženost 

poskytnutého vysílacího času 
politickým stranám 

30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e362a/21 29. 8. 2021 P. V. stížnost na pořad OVM   

e69a/21 31. 8. 2021 F. S. stížnost na nevyváženost ČT   

e495/21 1. 9. 2021 J. H. 
stížnost na nepřesné informování 

ohledně COVID-19 
30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e497/21 5. 9. 2021 J. V. 
stížnost na používání výrazu 

pandemie a epidemie 
30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e498/21 5. 9. 2021 M. Z. stížnost na pořad OVM   



9 

e499/21 5. 9. 2021 P. P. 
stížnost na postup pro účast v 

předvolebních debatách ČT 
  

e500/21 6. 9. 2021 M. L. stížnost na pořad 168 hodin 30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e501/21 10. 9. 2021 P. Z. 
stížnost na nepřesné informace k 

výročí útoku 11. září 
30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

e502/21, 
e502a/21, 
e502b/21, 
e502c/21, 
e502d/21, 
e502e/21, 
e502f/21, 
e502g/21, 
e502h/21, 
e502i/21, 
e502j/21, 
e502k/21, 
e502l/21, 

e502m/21, 
e502n/21, 
e502o/21, 
e502p/21 

13. 9. 2021, 
14. 9. 2021, 
15. 9. 2021, 
18. 9. 2021, 

D.K., 
B.H., 
A.B., 
L.V., 
M.A., 
R.S., 
O.Z., 
I.M., 
I.M., 
S.H., 
J.M., 
J.B., 
I.B., 
P.B., 
K.B., 
R.K.,                         
E.D. 

otevřený dopis k zastoupení 
politických subjektů v předvolebních 

debatách 

  

e58g/21 12. 9. 2021 J. B. stížnost na pořad OVM   

e503/21 16. 9. 2021 J. T. stížnost na pořad OVM   

e504/21 16. 9. 2021 V. P. 
připomínka ke znalostem českého 

jazyka redaktorů ČT 
30. 9. 2021 Odpověď Rady ČT 

CT160456/21 7. 9. 2021 J. Š.  
odvolání k rozhodnutí ČT-zák. 

106/1999Sb. 
NA VĚDOMÍ 

CT164859/21 10. 9. 2021 AK Štaidl, Leška 
urgence k vyřízení výzvy k upuštění od 
zásahu do práv na ochranu osobnosti 

a práv na ochranu osobních údajů 

  

CT171698/21 20. 9. 2021 J. J.  dotazy-RRTV, volby NA VĚDOMÍ 

CT178308/21 22. 9. 2021 J. J. výzva ZŠ k omluvě HL 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

CT178582/21 23. 9. 2021 PSP ČR Odvolání HL z funkce členky Rady ČT   

e505/21 17. 9. 2021 K. V. výběr účastníků předvolebních debat   

e225e/21 19. 9. 2021 F. M. Reportéři ČT   

e506/21 19. 9. 2021 V. F.  výběr účastníků předvolebních debat   

e507/21 20. 9. 2021 J. V.  užívání českého jazyka v ČT 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 



10 

e508/21, 
e508a/21 

20. 9. 2021, 
30. 9. 2021 

J. B. 
předvolební debaty, petice za 

svobodný přístup do vysílání ČT 
  

e509/21 20. 9. 2021 Z. Z. 
nedostatečné informace o neziskové 

organizaci P.F. 
20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e510/21 21. 9. 2021 M. A. J. 
nespisovná čeština v pořadu Všechno, 

co mám ráda 
20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e511/21 21. 9. 2021 P. R. Kulový blesk 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e511a/21 22. 9 2021 Z. S. J. Kulový blesk 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e511b/21 25. 9. 2021 M. J. J. Kulový blesk 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e512/21 24. 9. 2021 Z. J. 
diskriminace většiny volebních stran, 

které kandidují do PS 
  

CT277519/21 29. 9. 2021 Z. J. 
stížnost na diskriminaci většiny 

volebních stran, které kandidují do PS 
  

CT181862/21 29. 9. 2021 TSS výběr účastníků předvolebních debat   

e513/21 29. 9. 2021 D. H. moderace předvolební debaty   

e514/21 29. 9. 2021 P. K. program vysílání dne 28. 9.  20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e515/21 29. 9. 2021 M. G. výběr účastníků předvolebních debat   

e516/21 29. 9. 2021 L. R. ocenění N. F.  20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e517/21 1. 10. 2021 J. Č. moderace J. Ž. předvolební debaty   

e518/21 2. 10. 2021 L. Ž. Interview ČT24   

e519/21 2. 10. 2021 M. P. vysílání ČT Sport 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e262c/21 3. 10. 2021 S. Z. předvolební debata ČT24   

e243b/21 8. 10. 2021 V. K. 
nevhodné vyjadřování o zdravotním 

stavu M. Z. 
  

e520/21 10. 10. 2021 P. O. označení území Sudety na ČT24 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e521/21 10. 10. 2021 B. G. 
nevhodné vyjadřování o zdravotním 

stavu M. Z. v OVM 
20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e522/21 12. 10. 2021 F. S. zasahování znakové řeči v titulkách ČT 20. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 



11 

e523/21 13. 10. 2021 L. C. Interview ČT24   

e524/21 14. 10. 2021 Seznam.cz 
nedostatek zpřístupněných pořadů ČT 

online 
  

e525/21, 
e525a/21 

14. 8. 2021, 
19. 10. 2021 

L. V.  
zaujatost ČT, žádost o odpověď na 

stížnost 
  

e526/21 19. 10. 2021 H. Č. vedení rozhovorů ČT24 29. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e527/21 20. 10. 2021 J. Š.  výběr účastníků předvolebních debat   

e528/21 20. 10. 2021 E. P. vyjadřování komentátorů ČT 29. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e529/21 21. 10. 2021 J. P. moderace S. W. 29. 10. 2021 Odpověď Rady ČT 

e530/21 21. 10. 2021 V. B. neuhrazený televizní poplatek   

e531/21 23. 10. 2021 P. K. 
výhrady k článku 24 Péče o archivní 

fond 
9. 11. 2021 Odpověď Rady ČT 

      

e533/21 31. 10. 2021 M. J. 168 hodin, OVM   

e534/21 1. 11. 2021 M. Š. 
reklama Udělejme za koronavirem 

tečku 
  

 

Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 
 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika 

datum 
předání 

datum přijetí 
vyjádření 

Způsob 
vyřízení 

CT14124/21 22. 1. 2021 J. L. 
vyjádření k vyhlášené zakázce ČT viz 

usnesení RCT 128-11-20 
27. 1. 2021 29. 1. 2021 

Odpověď RČT 
24. 3. 2021 

e24/21 27. 11. 2020 R. Ž. 
stížnost na generálního ředitele ČT - 
ovlivňování voleb do dozorčí komise 

Rady ČT 

27. 1. 2021 10. 2. 2021 
Odpověď RČT 

24. 3. 2021 

e221/21 
e221a/21 

1. 3. 2021 H. K. 
žádost o 106/1999 Sb. zákona o 

svobodném přístupu k informacím-
zrušení pořadu Reportéři ČT 

24. 3. 2021 
Přímé vyřízení 

5. 5. 2021 

CT26384/21 10. 2. 2021 D. S. 
nedostatečné informování o 

vznikajícím občanském hnutí Přísaha 
ve vysílání ČT 

24. 3. 2021 
Přímé vyřízení 

22. 4. 2021 

CT40204/21 1. 3. 2021 V. R. 
dotaz k informování na ČT24 - 

Usnesení Vlády ČR ohledně pandemie 
24. 3. 2021 

Přímé vyřízení 
22. 4. 2021 

CT43696/21 5. 3. 2021 J. T. stížnost na postup ČT - poplatky 24. 3. 2021 
Přímé vyřízení 

22. 4. 2021 

CT34880/21 22. 2. 2021 J. Š. informování ČT o COVIDu 24. 3. 2021 19. 4. 2021  



12 

CT39603/21 26. 2. 2021 M. K. podnět k pořadu Nedej se 24. 3. 2021 19. 4. 2021 
Odpověď RČT 

21. 7. 2021 

CT10953/21 18. 1. 2021 V. M.  
Stížnost na způsob informování o 

jmenování ministra zdravotnictví ze 
dne 29. října 2020 

24. 3. 2021 19. 4. 2021 
Odpověď RČT 

21. 7. 2021 

CT44918/21 22. 2. 2021 anonym upozornění na střet zájmů v ČT 24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e222/21 2. 3. 2021 M. K. 
stížnost na obsah a formu pořadu 

OVM 
24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e239/21 5. 3. 2021 J. H. 
stížnost na GŘ-porušování Kodexu, 

stížnost na pořad OVM 
24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e102/21 25. 1. 2021 J. S. stížnost na pořad OVM 24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e181/20 
e307/21 

30. 11. 2020 
19. 3. 2021 

J. J. stížnost na GŘ 24. 3. 2021 19. 4. 2021  

CT18503/21 1. 2. 2021 L. G. O. 
stížnost na šéfredaktora zpravodajství 

a GŘ ČT pro porušen Kodexu ČT 
21. 7. 2021, 
20. 10. 2021 

31. 8. 2021 
5. 11. 2021  

 

e192/21 23. 2. 2021 P. V. 
dotaz na platnost etického kodexu ČT, 

bod 19.2. při Covid-19 
24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e218/21 28. 2. 2021 P. B. 
stížnost na pořad OVM-nepozvání 

T. O. 
24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e171/21 18. 2. 2021 Z. K. 
stížnost na zdroj informací V. M. –

 OVM 
24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e167/21 16. 2. 2021 V. V. stížnost na Fokus Václava Moravce 24. 3. 2021 19. 4. 2021  

e175/21 19. 2. 2021 M. P. předžalobní výzva 21. 7. 2021 31. 8. 2021  

e240/21 5. 3. 2021 J. T. stížnost na pořad Máte slovo 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

CT46244/21 11. 3. 2021 M. H. 
žádost o zařazení filmu Horoucí srdce 

Boženy Němcové 
21. 7. 2021 

Přímé vyřízení 
23. 9. 2021 

CT52377/21 23. 3. 2021 J. P. 
nespokojenost s odpovědí na 

předešlou stížnost 
21. 7. 2021 11. 8. 2021  

CT53934/21 25. 3. 2021 J. J. stížnost na porušení Kodexu ČT 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

CT57435/21 30. 3. 2021 J. P.  stížnost na J. Železného 21. 7. 2021 
Přímé vyřízení 

23. 9. 2021 

e179b/21 17. 4. 2021 J. Š. stížnost na redaktora J. H. 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

CT94615/21 20. 4. 2021 H. J.  stížnost na ČT 21. 7. 2021 
Přímé vyřízení 

23. 9. 2021 

e397/21 20. 4. 2021 T. Ř. stížnost na pořad Newsroom 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

e416/21 29. 4. 2021 P. Š. 
stížnost na nedostatečný mediální 

prostor pro zástupce Trikolóry 
21. 7. 2021 11. 8. 2021  

e420/21 1. 5. 2021 G. K. stížnost na pořad Zázraky přírody 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

e425/21 3. 5. 2021 F. Ch. stížnost na pořad Máte slovo 21. 7. 2021 11. 8. 2021  



13 

e437/21 10. 5. 2021 P., L. S. stížnost na pořad Reportéři ČT 21. 7. 2021 31. 8. 2021  

e439/21 12. 5. 2021 F. M.  stížnost na žádost o potvrzení 21. 7. 2021 
Přímé vyřízení 

23. 9. 2021 

e424a/21 14. 5. 2021 P. H. stížnost na pořad Máte slovo 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

e448/21 14. 5. 2021 S. B. stížnost na pořad Máte slovo 21. 7. 2021 11. 8. 2021  

e455/21 18. 5. 2021 V. P. 
podpora služeb plzeňského hospice 

Domov 
21. 7. 2021 

Přímé vyřízení 
23. 9. 2021 

e458/21 22. 5. 2021 P. D. 
stížnost na zvýšení hlasitosti zvuku při 
komerčních přestávkách na programu 

ČT Sport 

21. 7. 2021 11. 8. 2021  

CT89707/21 24. 5. 2021 AK Štaidl, Leška stížnost na pořad Černé ovce 21. 7. 2021 
Přímé vyřízení 

23. 9. 2021 

CT94614/21 26. 5. 2021 Agrofert stížnost na pořad Reportéři ČT 21. 7. 2021 31. 8. 2021  

CT98450/21 28. 5. 2021 S. V. poškozování autorských práv 21. 7. 2021 
Přímé vyřízení 

23. 9. 2021 

e477/21 4. 7. 2021 J. Š. 
stížnost na nedodržení zákona 

106/1999 Sb. 
30. 9. 2021 

Přímé vyřízení  
26. 10. 2021 

e482/21 21. 7. 2021 L. B. stížnost na Události 30. 9. 2021 14. 10. 2021  

CT147719/21 23. 8. 2021 J. J.  
stížnost na analýzu spol. Media 

Content Experts 
30. 9. 2021, 
20. 10. 2021 

14. 10. 2021 
5. 11. 2021 

 

e496/21 2. 9. 2021 J. Ch. stížnost na koncesionářské poplatky 30. 9. 2021 
Přímé vyřízení 
26. 10. 2021 

CT160586/21 8. 9. 2021 B. B.  
nesouhlas s vysíláním pořadu 

Uzamčený svět 
30. 9. 2021 

Přímé vyřízení 
26. 10. 2021 

CT171466/21 20. 9. 2021 
Kancelář prezidenta 

republiky 
stížnost na pořad Otázky Václava 

Moravce 
30. 9. 2021 14. 10. 2021  

e532/21 26. 10. 2021 D. M. dotaz na pomoc na Moravě   

 


